
PŘÍLOHY 

 

Příloha č. 1 – Dotazníkové šetření – ČR 

Příloha č. 2 – Dotazníkové šetření – SR  

Příloha č. 3 – Seznam tabulek 

Příloha č. 4 – Seznam grafů 

  



 Příloha č. 1 – Dotazník ČR 

 



 

  



Příloha č. 2 – Dotazník SR 

 

 



 

  



 

 

  



Příloha č. 3 – Seznam tabulek  

Tabulka 1 - Přehled zdravotních skupin a doporučené pohybové aktivityChyba! Záložka 

není definována. 

Tabulka 2 - Porovnání kurikulárních dokumentů 1. stupně ZŠ v České a Slovenské republice

 ................................................................................ Chyba! Záložka není definována. 

Tabulka 3 - Typ školského zařízení (ČR) .......... Chyba! Záložka není definována. 

Tabulka 4 - Potřebnost ZTV na pracovišti (ČR) Chyba! Záložka není definována. 

Tabulka 5 - Poskytovaná forma ZTV (ČR) ....... Chyba! Záložka není definována. 

Tabulka 6 – Hodnocení úrovně legislativy upravující poskytování ZTV (ČR) . Chyba! 

Záložka není definována. 

Tabulka 7 - Realizace ZTV ve školách (SR) ..... Chyba! Záložka není definována. 

Tabulka 8 - Hodnocení úrovně legislativy upravující poskytování ZTV (SR) .. Chyba! 

Záložka není definována. 

Tabulka 9 - Potřebnost poskytování ZTV pro děti (SR)Chyba! Záložka není 

definována. 

Tabulka 10 - Hodnocení kvality vzdělávání v oblasti ZTV pro budoucí učitele (SR)

 ............................................................................... .Chyba! Záložka není definována.  



Příloha č. 4 – Seznam grafů 

Nenalezena položka seznamu obrázků. 

 

 

 

 

 

 

 

 


